
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2183

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2010

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2010 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2010 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2010 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2010 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTRUTOR PARA CURSO DE
CONFECÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA, COM RECURSO DO PASF QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS
29/03 A 01/04, (CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS, SENDO 2 TURMAS DE 25 ALUNOS, 20 HORAS
POR TURMA) E AQUISIÇÃO DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DO MESMO.
Anexos ATA
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTRUTOR PARA CURSO DE
CONFECÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA, COM RECURSO DO PASF QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS
29/03 A 01/04, (CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS, SENDO 2 TURMAS DE 25 ALUNOS, 20 HORAS
POR TURMA) E AQUISIÇÃO DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DO MESMO.
Anexos ATA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2010 00:00:00 ATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2183/modalidade-pregao-presencial-objeto-contratacao-de-instrutor-para-curso-de-confeccao-de-ovos-de-pascoa-com-recurso-do-pasf-que-sera-realizado-nos-dias-2903-a-0104-carga-horaria-de-40-horas-sendo-2-turmas-de-25-alunos-20-horas-por-turma-e-aquisicao-dos-materiais-necessarios-para-realizac/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UX0ROkP3.pdf

